
Pienryhmäkoti Hiivola  Poikkeamakoonti 
Sotema Oy 
  
 2.5.2024 
 
 
 
PIENRYHMÄKOTI HIIVOLAN OMAVALVONNAN POIKKEAMARAPORTIN (1.1.-

30.4.2025) PERUSTEELLA TEHDYT TARKENNUKSET OMAVALVONTAA 

 

 

LÄÄKEHOIDON RUTIINIT 

Tiimipäivässä 29.4. tarkennettiin lääkehoidon rutiineja: 

Hoidetaan lääkkeiden jako sovittuna päivänä tai ilmoitetaan seuraavalle vuorolle, jos jos-

takin syystä tehtävää ei voida tehdä. Näin lääkkeet saadaan jaettua ajoissa ja niiden ja-

koon rauhoitetussa hetkessä. 

Lääkkeiden oton valvomiseen kiinnitetään erityistä huomiota, myös D-vitamiinin osalta. 

Terveysraporttiin merkitään aina terveystieto, kun annetaan särkylääkettä. Terveysrapor-

tista näkee, miksi lääkettä on annettu ja miten tarve on arvioitu. 

Lääkepoikkeamat tehdään, jos ei mene lääkärin määräämällä tavalla, vaikka syy poikkea-

maan on nuoren oma kieltäytyminen lääkkeen otosta. 

 

SIIVOUSKÄYTÄNNÖT 

Hiivolan siivouskäytänteitä muokattiin loppusyksystä 2024. Tiimipäivässä 29.4. arvioitiin 

uusien käytänteiden toteutumista. 

Hiivolassa on otettu käyttöön Sini-tuotteet eri tilojen siivoukseen ja nuoret on perehdytetty 

uusien tuotteiden käyttöön. Muutokseen ollaan tyytyväisiä. 

Kierrätysten vienti riittävän usein pitää kierrätysnurkan siistinä ja paloturvallisena hätä-

poistumisen. Joka viikonloppu hoidetaan kierrätysnurkan siisteyttä. 

 

LASTEN LEVOTTOMUUS 

Tiimipäivässä 29.4. kävimme lasten levottomaan käytökseen liittyvät poikkeamaraportit 

läpi ja sovimme: 

Tupakointia huoneessa valvotaan tarkemmin käymällä useammin näiden nuorten luona. 

Uloskulkemista ikkunoista vältetään tarkistamalla iltaisin, että ikkunan alla ei ole mitään 

kulkua helpottamassa. Valitaan yövuorossa keskeinen istumapaikka, kunnes kaikki ovat 

rauhoittuneet nukkumaan. 

Väkivallan uhkatilanteissa on onnistuttukin turvaamaan tilannetta kahden aikuisen läsnä-

ololla. Jokaisen nuoren kanssa on myös keskusteltu erikseen Hiivolan toimintatavasta, 
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että jokainen rauhoittuu huoneessaan, kun tunteet kuumenevat. Aikuisen saa halutes-

saan tuekseen huoneeseen. Nuoret pitivät tätä toimintatapaa hyvänä, kun päivitimme Hy-

vän kohtelun suunnitelmaa. 

AUTOKYYTIEN LEVOTTOMUUS 

Autokyytien levottomuus on jatkunut syksyn jälkeenkin ja huhtikuussa on osalla nuorilla 

ollut musiikin kuuntelukielto, jotta kuljettaja saa ajorauhan. Nuorten kanssa on käyty ra-

kentavia keskusteluja siitä, minkä takia vaikeista, mieltä kiihdyttävistä teemoista, ei ole 

hyvä keskustella automatkalla. Kuljettaja vastaa liikenneturvallisuudesta ja hän asettaa 

automatkalla rajat. 

Tiimipäivässä 29.4. linjasimme: 

Nuorten kaverien vanhempien kyydeillä kulkeminen edellyttää yhteistä sopimista aikuis-

ten välillä, eivätkä nuoret voi käyttää kaverien vanhempia kuskeinaan. Hiivolan ohjaajat 

hoitavat nuorten menot ja nuoret sopivat kyytitarpeistaan ohjaajien kanssa. 

 

ONNISTUMISET 

Nuoret toivovat toisiltaan asiallista ja rauhallista käytöstä Hiivolassa, jotta kaikilla oli mu-

kava olla. 

Nuoret ovat sisäistäneet ja hyväksyneet, että tunteiden kiihtyessä omassa huoneessa tai 

ulkona rauhoittuminen takaa kaikille turvallisen ja levollisen ympäristön ja usein saa nuo-

ren itsensäkin rauhoittumaan nopeammin. 


